Q.

CERTIFICERING

VERKLAART DAT

Delta Team Projecten & Services B.V.
Visseringlaan 24 b, 2288 ER Rijswijk, Nederland

VOLDOET AAN DE EISEN GESTELD IN DE NORM

NEN-EN-ISO 9001:2015

DIT CERTIFICAAT IS VAN TOEPASSING OP:

Uitvoeren van industriéle reinigings-, kabel- en leidingwerkzaamheden, alsmede
onderhoud aan kabels en leidingen.

NACE CODE:
CERTIFICAATNUMMER:
INGANGSDATUM:

GELDIG TOT:

VERLEEND OP:

Bl) NCI GECERTIFICEERD SINDS:

F.42.22,N.81.22
04187185
25-05-2023
25-05-2026
19-05-2023
25-05-2020

HANDTEKENING DIRECTEUR:

GT. 53,
VA (13
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